ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 078/2017

O  DIRETOR  DO  DEPARTAMENTO  DE  RECURSOS  HUMANOS  DA  SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA -  SEAP,  no uso de suas atribuições,  nos termos do
Decreto n.º 7.116, de 28 de janeiro de 2013, tendo em vista os Editais nº 01/2004 e n° 065/2017 –
DRH/SEAP, bem como determinações judiciais e o contido nos protocolos n° 14.706.843-3 e n°
14.435.045-6, resolve

TORNAR PÚBLICA

A indicação na Avaliação Psicológica dos candidatos abaixo relacionados, do Concurso Público
para o cargo de Agente Penitenciário, do Quadro Próprio do Poder Executivo – QPPE, realizada
através do Edital n.º 065/2017 DRH/SEAP, de 25 de julho de 2017.

NOME RG UF INSC.

JOÃO DIAS FERREIRA 41157950 PR 43.692-5

MELISSA BERTONI 77666460 PR 16-7

Curitiba, 06 de setembro de 2017.

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos.

1